Estado do Pará
Governo Municipal de Canaã dos Carajás

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de CANAÃ DOS CARAJÁS, através da
(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE CANAÃ DOS CARAJÁS torna público para conhecimento dos interessados, o
julgamento das propostas de que trata o processo licitatório nº 142/2015/PMCC que teve como objetivo a seleção da
melhor proposta para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSTRUÇÃO DE MEIO FIO E SARJETA NO
ÂMBITO URBANO DO MUNICÍPIO DE CANAÃ DOS CARAJÁS, INCLUINDO MAO DE OBRAS E
EQUIPAMENTOS NECESSÁRIOS PARA A EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS, EXCETO INSUMOS PARA
OBTENÇÃO DO CONCRETO.. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório nº 142/2015/PMCC e
ADJUDICO à(s) proponente(s) J.B.B. BARROSO & CIA LTDA, com o valor total de R$ 1.139.000,00(Um Milhão,
Cento e Trinta e Nove Mil Reais)., vencedora(s) desse certame nos termos da Ata de Sessão de Julgamento, o seu
objeto.

Publique-se. Ao departamento competente para as providências de costume.

 CANAÃ DOS CARAJÁS - PA, 18 de Agosto de 2015

 JEOVÁ GONÇALVES DE ANDRADE
 Prefeito Municipal

AV. TANCREDO NEVES

		2015-08-19T10:02:47-0300